
Zarządzenie Nr 13/2016 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 1 września  2016 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach 
artystycznych organizowanych przez Bibliotekę Miejską w Luboniu oraz 
wprowadzenia opłat za zajęcia w okresie od 1 października 2016 r.  
 

Na podstawie § 5 i  § 7  pkt. 5 Statutu Biblioteki Miejskiej w Luboniu, 
nadanego Uchwałą nr XXI/109/2004 Rady Miasta Luboń z dnia 26 marca 
2004 r. w sprawie Statutu Biblioteki Miejskiej w Luboniu, Dyrektor Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu zarządza co następuje: 

 

§1. Wprowadzam Regulamin uczestnictwa w zajęciach artystycznych 
organizowanych przez Bibliotekę Miejską w Luboniu w okresie od 1 września 
2016 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
  
§2. Wprowadzam wykaz opłat za zajęcia artystyczne organizowane przez 
Bibliotekę Miejską w Luboniu w okresie od 1 października 2016 r., stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  
 

§3. Jednocześnie z dniem podpisania niniejszego zarządzenia traci moc 
Zarządzenie wewnętrzne Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia 2 
stycznia 2016 r. 
 
§4. 1. Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią 
Zarządzenia. 
2. Zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia pracownik potwierdza 
własnoręcznym podpisem (załącznik nr 3). 
 
§ 5. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Biblioteki Miejskiej                
w Luboniu. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2016r 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2016 
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 1 września 2016 roku 

 

Regulamin organizowania zajęć artystycznych  
w Bibliotece Miejskiej w Luboniu. 

 
§1 

I. Informacje ogólne. 
 

1.Biblioteka Miejska w Luboniu, w ramach statutowej działalności organizuje 
zajęcia artystyczne, adresowane do dzieci, młodzieży i dorosłych. 
2. Informacja o prowadzonych zajęciach dostępna jest na stronie internetowej 
Biblioteki Miejskiej w Luboniu, w drukowanych materiałach informacyjnych 
oraz w siedzibie Biblioteki Miejskiej w Luboniu, ul. Żabikowska 42. 
 

II. Warunki uczestnictwa w zajęciach i zasady rekrutacji. 
 

1. Zapisy na zajęcia odbywają się od 3 września 2016 r.  
2. Warunkiem uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez Bibliotekę 
Miejską w Luboniu jest: 
a) zapoznanie się z niniejszym regulaminem             . 
b) dokonanie zgłoszenia uczestnika zajęć na stosownym formularzu 
zgłoszeniowym. W przypadku osób niepełnoletnich zgłoszenie musi być 
podpisane przez rodzica/opiekuna.                            . 
c) podpisanie umowy o uczestnictwo w zajęciach i uiszczenie opłaty 
regulowanej wykazem opłat, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
regulaminu.                                 . 
3. Opłaty wnoszone są jednorazowo, z góry, przed rozpoczęciem zajęć. 
4. Szczegółowe ustalenia dotyczące przedmiotu umowy, czasu i miejsca 
warsztatów i opłat zawarte są w umowie o uczestnictwo w zajęciach. 
 

III. Organizacja zajęć. 
 

1. Zajęcia odbywają się w wyznaczonym przez Dyrektora Biblioteki Miejskiej 
w Luboniu miejscu i w ustalonych godzinach..                     . 
2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w grafiku zajęć, o czym 
poinformuje uczestników lub rodziców/opiekunów uczestników zajęć.  
3. Odwołanie, przeniesienie lub odpracowanie zajęć może nastąpić po 
wcześniejszym powiadomieniu rodziców/opiekunów uczestników zajęć. 
4. Podczas zajęć uczestnik znajduje się pod opieką instruktora 
prowadzącego. Odpowiedzialność instruktora za opiekę kończy się z chwilą 
zakończenia zajęć.  
5. Uczestnikom zajęć nie wolno opuszczać pomieszczenia, w którym 
odbywają się zajęcia bez wiedzy i zgody instruktora prowadzącego. 
6. Uczestników zajęć obowiązuje zakaz wynoszenia bez zgody instruktora 
wyposażenia pracowni lub sali poza budynek Biblioteki Miejskiej w Luboniu. 
7. Prace artystyczne powstałe podczas zajęć w pracowni są własnością 
Biblioteki Miejskiej w Luboniu.                         . 



8. Odpowiedzialność za zniszczenia wynikające z niewłaściwego użytkowania 
wyposażenia pracowni lub sali ponosi osoba nie przestrzegająca zasad ich 
użytkowania – w przypadku osób małoletnich są to prawni opiekunowie tych 
osób. 
9. Za ustalenie osoby odpowiedzialnej za powstałą szkodę odpowiada 
instruktor prowadzący zajęcia lub pracownik Biblioteki Miejskiej w Luboniu. 
10. Program zajęć, czas trwania ustalony jest z Dyrektorem na podstawie 
grafiku przygotowanego przez instruktora prowadzącego dane zajęcia. 
11. Uczestnicy wybranych form zajęć podzieleni są przez instruktora  
prowadzącego na grupy odpowiednio liczebne, dostosowane do wieku 
uczestników i poziomu zaawansowania.                               . 
12. Biblioteka Miejska w Luboniu nie zobowiązuje się do pilnowania                  
i przechowywania rzeczy pozostawionych na korytarzach, w salach lub 
garderobie i nie ponosi żadnej odpowiedzialności za rzeczy pozostawione      
w tych pomieszczeniach.                                  .  
13. Uczestnicy zajęć zobowiązani są do przestrzegania norm społecznych 
wobec innych osób, przepisów przeciwpożarowych, porządkowych                    
i bezpieczeństwa.                           .  
14. W przypadku jakiegokolwiek zagrożenia uczestnicy zajęć obowiązani są 
do stosowania się do poleceń pracownika Biblioteki Miejskiej w Luboniu. 
15. Biblioteka Miejska w Luboniu zastrzega sobie prawo 
do wykorzystywania i przetwarzania danych osobowych, zdjęć i nagrań 
filmowych w celach informacyjnych i promocyjnych związanych                         
z działalnością biblioteki.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 13/2016  
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 1 września 2016 roku 

 

 

 

 

WYKAZ OPŁAT 

za udział w zajęciach artystycznych organizowanych przez  
Bibliotekę Miejską w Luboniu w okresie od 1.10.2016 r. do 30.06.2016 r. 

 
 
 

NAZWA ZAJĘĆ INSTRUKTOR OPŁATA ZA SEMESTR 

Nauka gry w szachy Janusz Woda 70,00 

Nauka gry w szachy Magdalena Mwaba 50,00 

Lektorat j. angielski  Anna Poprawka 145,00 

Lektorat j. niemiecki Jolanta Czajka-Łapaj 145,00 

Lektorat j. hiszpański Ewa Bilska 145,00 

Zajęcia plastyczne Anna Przybylska 100,00 

Zajęcia plastyczne Agnieszka Krupa 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 13/2016  
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 1 września 2016 roku 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ 
ZARZĄDZENIA 

 

 

Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym 
oświadczam, że zapoznałam się z Zarządzeniem nr 13/2016 Dyrektora 
Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia 1 września 2016 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach artystycznych 
organizowanych przez Bibliotekę Miejską w Luboniu oraz wprowadzenia opłat 
za zajęcia w okresie od 1 października 2016 r. 

 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data czytelny podpis 
pracownika 

1 Drobinska Zofia    

2 Graś Ewa    

3 Guźniczak Lucyna    

4 Janusz Marzena    

5 Marciniak Sylwia    

6 Schon Tamara    

7 Siatka Maria    

8 Skwierzyńska 
Michalina 

   

9 Stachowiak 
Bernadetta 

   

10 Wabiszewska Hanna    

 


